






    
        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

    


    
        
            
        
    


    
        LT
EN


    






    
        
            
            
                
                    
    	
                    
                        Apie mus
                    
                    
                
	
                    
                        Naujienos
                    
                    
                
	
                    
                        Projektai
                    
                    
                
	
                    
                        Korupcijos prevencija
                    
                    
                
	
                    
                        Aplinkosauginis švietimas
                    
                    
                
	
                    
                        Kompostas
                    
                    
                
	
                    
                        DUK
                    
                    
                
	
          
        




                    
                        
                            










    
    

    
        
    




                        

                    

                                                                
                            
                                
                            
                        

                                            
        	
                        LT
                    
	
                        EN
                    


    


                

                
    	
                    Atliekų rūšiavimo abėcėlė
                                        	
            Maisto ir virtuvės atliekos
            
        
	
            Plastikas, metalas
            
        
	
            Popierius
            
        
	
            Stiklas
            
        
	
            Tekstilė
            
        
	
            Pavojingos atliekos
            
        
	
            Statybos ir griovimo atliekos
            
        
	
            Žaliosios atliekos
            
        
	
            Vaistai
            
        
	
            Buitinė technika
            
        
	
            Baldai, langų rėmai, durys
            
        
	
            Panaudotos padangos
            
        
	
            Mišrios komunalinės atliekos
            
        




                
	
                    Atliekų surinkimas ir šalinimas 
                                        	
            Šiaulių regiono komunalinių atliekų tvarkymo sistema
            
        
	
            Šiaulių regiono nepavojingų atliekų sąvartynas
            
        
	
            Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelės (DGASA)
            
        
	
            Žaliųjų atliekų kompostavimo aikštelės (ŽAKA)
            
        
	
            Atliekų priėmimo punktai (APP)
            
        
	
            Tekstilės atliekų surinkimas
            
        
	
            Dalijimosi daiktais stotelės
            
        
	
            Vežėjai
            
        




                
	
                    Informacija Juridiniams asmenims
                                        	
            Šiaulių regiono nepavojingų atliekų sąvartynas
            
        
	
            Mišrių komunalinių atliekų surinkimas 
            
        
	
            Rinkliava juridiniams asmenims
            
        




                
	
                    Teisiniai dokumentai gyventojams
                                        	
            Valstybinis atliekų tvarkymo planas
            
        
	
            Atliekų tvarkymo įstatymas
            
        
	
            Atliekų tvarkymo taisyklės
            
        
	
            Šiaulių regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo planas
            
        
	
            Savivaldybių atliekų tvarkymo planai
            
        
	
            Savivaldybių atliekų tvarkymo taisyklės
            
        
	
            Rinkliavos teisiniai dokumentai
            
        




                
	
                    Užklausos
                                        
                
	
                    Karjera
                                        
                
	
                    Struktūra ir kontaktai
                                        	
            Bendrieji kontaktai
            
        
	
            Direktorius
            
        
	
            Finansų vadovė
            
        
	
            Administracijos vadovė
            
        
	
            Aptarnavimo vadovas
            
        
	
            Gamybos vadovas
            
        
	
            Aplinkosaugos vadovė
            
        
	
            Visuotinis dalininkų susirinkimas
            
        
	
            Valdyba
            
        




                
	
                    App
                                        
                




            

        

    
    



































    

    
        
            
                Puslapis nerastas
            

        

    



    
        
            	Titulinis 
	 Puslapis nerastas


            
                
                    
                    Atgal
                
            

        


    




    
        
            
                                
                
                
                                            
                            
                        

                    
                    

                                        
                    
                                            
                                                        Informacija atnaujinta: 2017-03-17, 10:15:31
                        

                                    

            

        

    











    
        
            
                
            

            
                      
        Rinkliava gyventojams 
    

    	
        Akmenės rajonas
    
	
        Joniškio rajonas
    
	
        Kelmės rajonas
    
	
        Pakruojo rajonas
    
	
        Radviliškio rajonas
    
	
        Šiaulių miestas
    
	
        Šiaulių rajonas
    



            

            
              Kontaktai

Tel. (8 41) 520 002
El. paštas: info@sratc.lt
Pramonės g. 15-71
Šiauliai
LT-78137

            

            
              Rekvizitai

Duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre.
Juridinio asmens kodas: 145787276.
PVM mokėtojo kodas: LT457872716.

            

        

    



    
        
            
                © 2021 Visos teisės saugomos
            

            
                
   
   
    Duomenų apsauga
   
  

    

            
              Sukurta: TEXUS

            

        

    
















    










            
                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                
                    

                    Slapukų naudojimo parinktys
Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.

                

                


                

                    	
                                    Pasirinkimas
                                	
                                    Paaiškinimas                 
                                
	
                                    
                                	
                                                    Funkciniai slapukai (būtini)
Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                
                                
	
                                    
                                	
    
                                                    Našumo slapukai
Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                                
	
                                    
                                	
                                                    Reklaminiai slapukai
Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.

                
                                



                


                
                    
                        
                            

                                Sutinku
                            

                            
                                Nesutinku

                            

                        

                    


                

            

            
                
                    
                        Sutinku
                    
                

                
                    
                        Parinktys
                    
                


            

        

    

